
Sprawozdanie Komisji Oświaty ,Zdrowia i Spraw Socjalnych z działalności za 

miesiąc marzec 2026 roku. 

 

Zgodnie z pracami Komisji protokół z dnia 16 lutego przyjęto jednogłośnie ,,za’’. 

W punkcie drugim zapoznano się z  Miejskim Programem Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomani za 2025 rok ze 

szczególnym uwzględnieniem prowadzenia działalności informacyjnej 

edukacyjnej wśród dzieci i młodzieży szkolnej na terenie naszej Gminy.  

Kierownik MOPS p. Magdalena Bosowska potwierdziła i przedstawiła program, 

który był realizowany w sposób ciągły ,jako kontynuacja działań 

podejmowanych w latach poprzednich z uwzględnieniem aktualnych potrzeb. 

Dokładnie przeanalizowano realizację Programu w odniesieniu do wskaźników. 

Z danymi można zapoznać się w załączniku do protokołu. 

Profilaktyczną działalność informacyjno-edukacyjną w placówkach oświatowych 

przedstawiła Dyrektor MZEAS Barbara Szalbot. 

Materiał również stanowi załącznik do protokołui przyjęto to jednogłośnie,,za”. 

W punkcie trzecim przyjęto zaproszonych gości : 

Dyrektora Szpitala Śląskiego w Cieszynie Adama Śliża, 

Z-cę Dyrektora ds. Administracyjnych Krzysztofa Kudzię 

Koordynatora prac poradni Zdrowia Psychicznego w Wiśle Aleksandrę 

Nogowczyk. 

Dyskutowano nad kierunkami i planami działań poradni na Dziechcinka 4,o 

możliwości poszerzenie działalności dla dzieci i młodzieży, 

zastanawiano się nad możliwościami zorganizowania gabinetu doraźnej 

pomocy chirurgicznej Wiśle, dyskutowano czy istnieje szansa na otworzenie 

jednej klasy w szkole średniej w Cieszynie o profilu pielęgniarskim z praktykami 

w Szpitalu Śląskim , pozyskiwane fundusze na rozwój jakich oddziałów i o 

możliwości  przywrócenia oddziału pediatrycznego. Rozmawiano  o problemach 



finansowych z jakimi boryka się Szpital Śląski z Narodowym Funduszem 

Zdrowia, pytano również oraz współpracę ze Starostwem Powiatowym w 

Cieszynie i Gminą Wisła. 

Burmistrz Wisły- Tomasz Bujok zaproponował  spotkanie Subregionu na 

Stowarzyszeniu Samorządów w Cieszynie w celu podejmowania wspólnych 

kierunków działań. 

Na posiedzeniu Komisji Wspólnych omawiano materiały na sesję. 
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